
TARIFS TTC(1) UNIVERSITE DE RENNES 1 2016 / UNIVERSITE DE RENNES 1 
RATES 2016 VAT INCL.(1) 

Type 1-4 nuits
/ nights

5-27 nuits
/ nights

> 28 nuits
/ nights Salon

RENNES
RESIDENCE VILLA CAMILLA

Studio 2 pers 54,00 46,00 32,00 78,00

Studio suite 2-4 pers 63,00 54,00 36,00 91,00

Deux pièces / One bedroom apt 4 pers 79,00 67,00 45,00 114,00

Type 4-6 nuits
/ nights

7-27 nuits
/ nights

> 28 nuits
/ nights Salon

RENNES
RESIDENCE DE BRETAGNE

Studio 2 pers 62,00 53,00 33,00 81,00

Deux pièces / One bedroom apt 4 pers 74,00 63,00 38,00 96,00

RENNES
RESIDENCE LONGS CHAMPS

Studio 2 pers 63,00 54,00 34,00 86,00

(1) Grille des tarifs TTC 2016 indicative (sur la base d'un taux de TVA de 10% ). Ces tarifs sont donnés en euros par nuit et par catégorie 
de logement, hors taxes locales de séjour. Ils ne sont pas cumulables avec d’autres réductions ou offres spéciales. Le tarif par nuit est 
appliqué pour un séjour continu sans interruption. Séjours minimum de 1 ou 4 nuits selon les résidences.(1) Le seuil de 5 nuits concerne 
les résidences bénéficiant d'une première tarification 1-4 nuits.(2) Le seuil de 7 nuits concerne les résidences bénéficiant d'une première 
tarification 4-6 nuits.

(1) Informational chart of 2016 rates with VAT included (on the basis of an applicable VAT rate of 10%). These rates are given in euros, 
per apartment, per night and without local taxes. They can’t be cumulated with any other discount or offer. The price per night is applied 
for an uninterrupted stay. One or 4 nights minimum stay upon properties. (1) The 5 nights threshold rate applies to the residences subject 
to the first 1-4 nights column.(2) The 7 nights threshold rate applies to residences subject to the first 4-6 nights column.



Prestations Optionnelles 2016/ Optional Services 2016 (6)

(1) Petit-déjeuner (sauf résidence Longs Champs), offert pour les enfants de moins de 3 ans. Breakfast (exept for résidences Longs Champs), breakfast free of charge for 
children less than 3 years old.
(2) Disponibilité du lit bébé non garantie, prestation disponible selon les résidences / Service provided in some properties and upon availabilities.
(4) Ménage supplémentaire : Changement de linge, aspiration, nettoyage, dépoussiérage des sols et des meubles dans toutes les pièces hors cuisine, désinfection des 
sanitaires, poubelles vidées / Linen change, vacuuming, cleaning, dusting for floors and furniture in all rooms except kitchen, bathroom and toilet disinfection, dustbins emptied.
(5) Ménage Complet : Remise en état complète du logement / Full cleaning of the studio or apartment.
(6) Ces tarifs sont succeptibles d'être modifiés en cours d'année sans préavis./ These rates may be modified without prior notice.

Petit Déjeuner
Breakfast 

Ménage 
supplémentaire

Extra cleaning (4)
Ménage complet
Full cleaning (5)

Parking 
(par nuit / per night)

Lit bébé
Crib (2)

Animaux
Pets

< 28 nuits >= 28 nuits

Séjours et Affaires 8,00 € 12,00 € à 17,00 € 36,00 € à 45,00 € 6,00 € Offert à 2,50 € offert / 
complimentary 4,00 €



RENNES
DE BRETAGNE

ARTIBAT 17/10/2016 au / to 21/10/2016

CFIA 07/03/2016 au / to 10/03/2016

SPACE 11/09/2016 au / to 17/09/2016

RENNES
LONGS CHAMPS

ARTIBAT 17/10/2016 au / to 21/10/2016

CFIA 07/03/2016 au / to 10/03/2016

SPACE 11/09/2016 au / to 17/09/2016

RENNES
VILLA CAMILLA

ARTIBAT 17/10/2016 au / to 21/10/2016

CFIA 07/03/2016 au / to 10/03/2016

SPACE 11/09/2016 au / to 17/09/2016

Les tarifs salon s'appliquent à ces dates  si les grilles tarifaires  de votre société le stipulent.
Fairs rates are applied on these dates if they are specified on your tariff grid

Liste des dates salons par apparthotel / Fair dates per aparthotel



Les implantations du groupe

En complément des tarifs qui sont stipulés sur votre grille tarifaire
des conditions préférentielles sont garanties à votre société sur l’ensemble des résidences. 
En cas de question spécifique sur un établissement, veuillez consulter votre interlocuteur 

commercial.
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